報道関係者各位

プレスリリース

                                             2020年10月13日

Ｈａｍｅｅ株式会社

（証券コード：3134）

                            代表取締役社長 樋口敦士

-----------------------------------------------------------------------------------------------

スポンサードリサーチレポート発行のお知らせ

-----------------------------------------------------------------------------------------------

当社は 投資家とのコミュニケーションを円滑にし、当社に対するご理解を深めていただくためスポン

サードリサーチレポートを発行いたしましたのでお知らせいたします。

当リサーチレポートは英国ロンドン市に所在する独立系日本株リサーチ会社Nippon Investment

Bespoke Research UK Ltd (www.nippon-ibr.com) に作成を依頼しておりますが、当社株への推奨は

一切なく当社のビジネスモデル、業績推移、長期的な展望といったすでに公表されている内容を投資家

の皆様にわかりやすく説明するためのものです。日本語レポートはサマリー版となっております。尚、

レポートは以下のリンクからアクセスできます。

■日本語版サマリレポート

■英語版レポート

以上

https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS71035/8bce7d93/1dfa/4413/ac51/b92ef6972603/20201013101929814s.pdf
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS71035/d4929010/7a2f/4930/bca5/831a7c039824/20201013102413097s.pdf